
QBJEDNÁVKA Č_ 22/600/06502 Ze dne: 12. 12. 2022 

Odběratel: Dodavatel: 

ČR Gel1eľá|I1ÍřeC|Í'łe|SÍVÍC9| pROX|MA a_s_ 
Generální ředitelství cel 

Charlese de Gaulla 800/3 
160 00 Praha 

Budějovická 7 
140 00 Praha 
Telefon: 
E-mail: 

Banka: Banka: 
Č. účtu: Č. účtu: 

ıćoz 71214011 ıčoz 60916478 

Místo dodání: Termín dodání: 
ŠS CS Jíloviště Předpokládaný termín je 30. 4. 2023. V případě 
Všenorská 180 nepříznivých povětrnostních vlivů může být 

termín po dohodě obou stran prodloužen 

Předmět objednávky: Objednáváme u Vás výměnu 4 ks dveří ve Školícím středisku CS dle přiložené cenové 
nabídky Ze dne 8. 12.2022 

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je organizační složkou státu, a proto financování předmětu 
smlouvy/objednávky, tj. zahájení placení ceny díla, bude až po vydání rozhodnutí „Stanovení výdajů na 
financování akce organizační složky státu“ v souladu S vyhláškou č. 560/2006 Sb. (O účasti státního 
rozpočtu na financování programů reprodukce majetku) a pokynu č. R 1 - 2010 (k upřesnění postupu 
Ministerstva financí, správců programů a účastníků programu při přípravě, realizaci, financování a 
vyhodnocování programu nebo akce a k provozování informačního systému programového financování) 
a s touto skutečností zhotovitel výslovně souhlasí. O vydání výše uvedeného rozhodnutí bude 
objednatel informovat zhotovitele neprodleně po jeho obdržení. Včasné nezaplacení ceny díla v důsledku 
této skutečnosti nezakládá prodlení objednatele. 

Pøıøžky øhjeøınávky 
| 

MJ 
| 

cenaıMJ Mnøžsıvi ĚÍIĹÉVCZK CZK 

Dodávka 4 ks bezpecnostních dverí vcetne jejich 386 552,00 1,00 467 727,92 386 552,00 
montáže a demontáže původních, včetně 
souvisejících prací 

Celkem: 467 727,92 

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí Z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. - občanský Zákoník. V opačném případě budou Obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." 
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. Prosím O dodržení 30ti denní splatnosti. 
Děkujeme 

Žádáme o Zaslání akceptace objednávky Zveřejňované dle Zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky S razítkem, 
podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Děkujeme 

Akceptaci Zašlete na adres 

Poznámka: 

Strana: 1 / 2



Akceptace: I 
Datum Podpis 

Objednávku vystavil: 12. 12. 2022 

Objednávku vyřizuje: 14.12.2022 

12:19:48 +O1'00' 

Objednávku schválil 
příkazce operace: 

14.12.2022 

Datum Podpis 

tel.: 

tel.: 

Strana: 2 / 2



Cenová nabídka
Stavba:

Výměna dveří za bezpečností  tř.2-3 - ŠS-CS Jíloviště 
Soupis:

1 - Bezpečnostní dveře atyp D+M

Místo: ŠS-CS Jíloviště Datum: 08.12.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: PROXIMA a.s. Zpracovatel:

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK]
celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 386 552,00

1-křídlé bezpečnostní Termo dveře tř.2 205 535,00

1 K 767620117
Montáž bezpečnostních zárubní kovových 
jednokřídlých do zdiva tl. 16-17cm ks 3,000 3 650,00 10 950,00

2 K 767640111
Montáž bezpečnostních dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku ks 3,000 3 520,00 10 560,00

3 M 55341246.

Bezpečnostní dveře a zárubně 1kř.80/1910-2000 do 
stěny tl.16-17cm, vč.prahu a termo těsnění, 
bezp.kování a vložky  - bezpečnostní tř.2

ks 3,000 53 155,00 159 465,00

4 K Vybourání stávajících zárubní  ks 3,000 2 390,00 7 170,00

Odvoz a likvidace sutí na skládku kompl. 1,000 1 500,00 1 500,00

5 K 998767203 Přesun hmot procentní v objektech kompl. 1,000 2 000,00 2 000,00

6 K Zednické začištění a zapravení fasády kompl. 3,000 4 630,00 13 890,00

2-křídlé bezpečnostní Termo dveře tř.3 136 785,00

1 K 767620117
Montáž bezpečnostních zárubní kovových 
jednokřídlých do zdiva tl. 16-17cm ks 1,000 7 350,00 7 350,00

2 K 767640111
Montáž bezpečnostních dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku ks 1,000 6 890,00 6 890,00

3 M 55341246.

Bezpečnostní dveře a zárubně 2kř. 90+45- 1910-
2000 do stěny tl.16-17cm, vč.prahu a termo těsnění, 
bezp.kování a vložky  - bezpečnostní tř.3

ks 1,000 108 705,00 108 705,00

4 K Vybourání stávajících zárubní  ks 1,000 4 790,00 4 790,00

Odvoz a likvidace sutí na skládku kompl. 1,000 1 320,00 1 320,00

5 K 998767203 Přesun hmot procentní v objektech kompl. 1,000 1 000,00 1 000,00

6 K Zednické začištění a zapravení fasády kompl. 1,000 6 730,00 6 730,00

Vedlejší rozpočtové náklady 44 232,00



1 K 045002000 Kompletační a koordinační činnostt % 7,000 3 423,20 23 962,40

2 K 071002000 Provozní vlivy - provádění za provozu % 3,000 3 423,20 10 269,60

3 IK Přesun kapacit, doprava pracobvníků kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

4 IK Zakrývání okolníáh prvků, úklid kpl 1,000 4 000,00 4 000,00


